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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS PARA
MATRICULA CONFORME RELAGAO ABAIXO:

CURSO: ZOOTECNIA

CONVOCADOS NA 3* CHAMADA
SISU 2°/2013

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) saldrio-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° TAYNARA DA SILVA RAPOSO ARAUJO ASSUNCAO CLASSIFICADO
2° AILTON EUSTAQUIO DUARTE JUNIOR EXCEDENTE
3° PATRIQUE FARIA OLIVEIRA EXCEDENTE
4° NATIELLY CAROLINE ALVES DE ASSIS EXCEDENTE
5° CRISTHENE KELLY FONSECA SILVA EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas com renda

amiliar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacgao
1° ANDRE DUARTE BARROSO CLASSIFICADO
2° NARGILIELLE MARIA DA MATTA ROSA CLASSIFICADO
3° LIDIA MIRANDA DA SILVA CLASSIFICADO
4° CASSIANE GOMES DOS SANTOS CLASSIFICADO
5° GABRIEL BORGES DE ANDRADE EXCEDENTE
6° ALESSANDRA GERALDA SOARES DIAS EXCEDENTE
7° PRISCILA APARECIDA ALVES OLIVEIRA EXCEDENTE
8° LAIS DA COSTA DUARTE EXCEDENTE
9° CARLA FERREIRA LISBOA EXCEDENTE
10° JUSCILENE APARECIDA SILVA PACHECO EXCEDENTE
11° ANA PAULA PEREIRA EXCEDENTE
12° KARINA DE PAULA CARVALHO EXCEDENTE
13° RAQUEL CRISTINA DE SOUZA EXCEDENTE
14° BIANCA GUEDES DANGELO ALVES EXCEDENTE
15° EMERSON OLIVEIRA SOUZA EXCEDENTE
16° KAROLINE OLIVEIRA SANTOS EXCEDENTE
17° NAYARA GOMES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
18° MARCIO LUCIO PAIVA DE PAULA PINTO EXCEDENTE
19° MARDEY NOLLE DE CARVALHO EXCEDENTE

20° DAIANE APARECIDA NASCIMENTO EXCEDENTE
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L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao
1°
20
30
4°
50

Nome
GABRIEL TOMAZ TUCCI
AYELEN ROMINA BEDUINO
THAISSA DOS SANTOS DE FREITAS
BRUNA TAVARES FONSECA
JOYCE BERTOLDO

Denominacgao
CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, indepen-

dentemente da renda

Classificacao
10
20
30
4°
50
6°
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

20°

Nome
LILIAN SILVA E CASTRO
MATHEUS HENRIQUE SOUSA
FERNANDA MARTINS DA SILVA
LEONARDO FERNANDES MAGALHAES
THAINA LARISSA ROTTA SANTANA
RHAYLLANDERSON SILVA DOS SANTOS
CAIO HENRIQUE ANIJOS SILVA
ITALO GONCALVES MIRANDA
KATIUSCI PEREIRA VIDAL
LUYDE VENANCIO GOMES CORDEIRO
MAYKON JUNIOR DE PAULA
ISA VIANA CORREA
VALBER BARBOSA SANTOS DE SOUZA
MATHEUS DE PAULA MOREIRA
GETULIO JARDIM VIEIRA
ALINE DE JESUS OLIVEIRA SANTOS
KATIA KETHELEEN SILVEIRA CAMPOS
JANINE SILVA RODRIGUES
JULIANO TORRES SILVA
KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

Ampla concorréncia

Classificacao

10
20
30
40
50
60
70

Nome
YAGO MAGNUS PIMENTEL OLIVEIRA
DANIELLE DUARTE ZENIO FERREIRA
CLARA CORNELIO VAZ DE MELLO
DANIELLE DAYANE DE OLIVEIRA DUTRA
TAMARA CRISTINA DA COSTA
ANDRE DUARTE BARROSO
MARILIA GABRIELA DIAS CHAVES

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

2
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

de Graduagdo

Ampla concorréncia

8° TAYNARA DA SILVA RAPOSO ARAUJO ASSUNCAO EXCEDENTE
9° VICTOR OLIVEIRA MOREIRA DA SILVA EXCEDENTE
10° NARGILIELLE MARIA DA MATTA ROSA EXCEDENTE
11° SILVIO FINOTTI NETO BAESSA EXCEDENTE
12° AILTON EUSTAQUIO DUARTE JUNIOR EXCEDENTE
13° TATIELLY KARINE COSTA ALVES EXCEDENTE
14° KARINE LUCIANA BARBOSA RIBEIRO EXCEDENTE
15° GABRIEL TOMAZ TUCCI EXCEDENTE
16° PATRIQUE FARIA OLIVEIRA EXCEDENTE
17° NATIELLY CAROLINE ALVES DE ASSIS EXCEDENTE
18° NAYARA COSTA FARAH EXCEDENTE
19° CRISTHENE KELLY FONSECA SILVA EXCEDENTE
20° LILIAN SILVA E CASTRO EXCEDENTE
21° MATHEUS HENRIQUE SOUSA EXCEDENTE
22° GLAUCIA FRAGA DIAS EXCEDENTE
23° AYELEN ROMINA BEDUINO EXCEDENTE
24° THARCIANA BARBOSA MEIRA TOLENTINO EXCEDENTE
25° THAISSA DOS SANTOS DE FREITAS EXCEDENTE
26° FERNANDA MARTINS DA SILVA EXCEDENTE
27° LEONARDO FERNANDES MAGALHAES EXCEDENTE
28° LIDIA MIRANDA DA SILVA EXCEDENTE
29° CASSIANE GOMES DOS SANTOS EXCEDENTE
30° GABRIEL BORGES DE ANDRADE EXCEDENTE
31° TALITA DE ALMEIDA SANTOS EXCEDENTE
32° ALESSANDRA GERALDA SOARES DIAS EXCEDENTE
33° PRISCILA APARECIDA ALVES OLIVEIRA EXCEDENTE
34° BRUNA TAVARES FONSECA EXCEDENTE
35° GABRIELA ALMEIDA RICCI EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 07/08/2013

HORARIO: 14:30

LOCAL: Auditdrios 203 e 204 — 2° andar do Pavilhdo de Auditdrios
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvjm.edu.br

* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.

* SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.
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* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof. Valter Carvalho de Andrade Junior

Pro-Reitor de Graduacao - PROGRAD
UFVJM
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